
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 2 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 009 

Žádost č. 9 ze dne 21. 10. 2024: 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vás požádat o podání vysvětlení/vyjádření k níže uvedeným dotazům: 

1. Můžeme v časovém a prováděcím plánu stavby uvažovat s odstávkou teplárny v 08/2025, min. 3 týdny ? 
Odstávka je nutná pro zhotovení přeložek kabeláží, plynu a hydrauliky. 

2. Dovolujeme si vás touto cestou zdvořile požádat o prodloužení lhůty pro podání předběžné nabídky, a to do 
26.11.2024. Důvodem naší žádosti je snaha o co nejlepší nalezení optimálního technického řešení a co 
nejpřesnější cenové kalkulace v návaznosti na složitost stavebních dodávek a technologické skladby zařízení, 
které bude implementováno do stávajícího provozu teplárny C-Energy s.r.o. 

Děkujeme předem za vaši odpověď. 

Odpovědi Zadavatele v členění dle jednotlivých dílčích dotazů: 

Dotaz č. 1 

Můžeme v časovém a prováděcím plánu stavby uvažovat s odstávkou teplárny v 08/2025, min. 3 týdny ? 
Odstávka je nutná pro zhotovení přeložek kabeláží, plynu a hydrauliky. 

Odpověď Zadavatele: 

Odstávka teplárny na 3 týdny a více je z pohledu zadavatele nepřijatelná. Je nezbytné, aby veškeré 
práce byly naplánovány a zrealizovány v nejkratší možné době a aby docházelo k minimálním 
požadavkům na mimořádné odstávky. Zadavatel v tomto ohledu počítá s poskytnutím maximální 
součinnosti. Pro rok 2025 se v tuto chvíli předpokládá plánovaná odstávka teplárny na první dva 
týdny v červnu. 



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 2 / 2 

 
Dotaz č. 2 

Dovolujeme si vás touto cestou zdvořile požádat o prodloužení lhůty pro podání předběžné nabídky, a to do 
26.11.2024. Důvodem naší žádosti je snaha o co nejlepší nalezení optimálního technického řešení a co 
nejpřesnější cenové kalkulace v návaznosti na složitost stavebních dodávek a technologické skladby zařízení, 
které bude implementováno do stávajícího provozu teplárny C-Energy s.r.o. 

Odpověď Zadavatele: 

Požadované prodloužení je nepřijatelně dlouhé a znamená příliš významný zásah do harmonogramu 
projektu. Chápeme však komplikovanost návrhu technického řešení a Zadavatel proto rozhodnul 
o prodloužení lhůty pro podání předběžné nabídky do 18. 11. 2024, 12:00 hod. 

V souladu s výše uvedeným rozhodnutím Zadavatele se ruší lhůta pro podání předběžné nabídky 
uvedená v odst. 3.1 Výzvy k podání předběžné nabídky a stanovuje se nová lhůta pro podání 
předběžné nabídky do 18. 11. 2024, 12:00 hod. 

 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 


		2024-10-24T11:54:17+0200
	Lukáš Weiss




